
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 21. augustā       Nr. 102/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Vangažu vidusskolas direktores atbrīvošanu no amata un darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu 

3. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

4. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

5. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

6. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

7. Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

8. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

9. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

10. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

11. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

12. Par jauna Ropažu novada pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama amatiermākslas 

kolektīva dibināšanu 

13. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 11.janvāra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

14. Par grozījumiem 10.07.2024. lēmumā Nr. 3382 (prot. Nr.99/2024, 26.§) “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Institūta iela 26, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā” 

15. Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” mantas pārņemšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Ropažu novada Stopiņu 

pagastā un Vangažu pilsētā 

17. Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistra uzturēšanu Ropažu novada Stopiņu 

pagastā un Vangažu pilsētā 

18. Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” 

19. Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar SIA “VILKME” par dzīvojamo māju 

pārvaldīšanu 

20. Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Vilkme” 

21. Par ikdienas ceļu uzturēšanu Ropažu novada Stopiņu pagastā 

22. Par pakalpojuma līguma noslēgšanu ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS" 

23. Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes 

komunālserviss” 

24. Par nekustamā īpašuma “Langstiņu ezers”, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, daļas 

nomas tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

25. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - zemesgabala Vidzemes ielā 12A, 

Vangažos, atsavināšanas procesa rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

26. Par telpu Acones ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

27. Par telpu Institūta ielā 14, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

28. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības metodiskā darba organizēšanu un vienota 

izglītības metodiskā centra izveidi 

29. Par audita veikšanu Juridiskajā, publisko iepirkumu un personāla vadības 

departamentā, Finanšu un grāmatvedības departamentā un Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamentā 

30. Par dalību SEB bankas organizētajā grantu programmas “(ie)dvesma” biznesa ideju 

konkursa īstenošanā 

31. Par nekustamā īpašuma Institūta iela 3, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

nedzīvojamās telpas nomu 

32. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

33. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latvijas Politiski represēto apvienība” 

34. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Stopiņu pagasta politiski represēto biedrība” 

35. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 

3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

36. Par Sabiedrības līdzdalības budžeta projekta “Koplietošanas rekreācijas vietas izveide 

un satiksmes drošības uzlabošana “Airītēs” kad. Nr. 80170010101, Vangažos” 

papildus finansējuma piešķiršanu 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Papildus darba kārtības jautājumi:  

37. Par dzīvojamās platības izīrēšana speciālistam  

38. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” sniegtā pakalpojuma ikdienas ceļu uzturēšana pakalpojuma 

cenām 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

 

Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: klātienē - Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis; attālināti - Raimonds Fūrmanis 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 4 deputāti: Haralds Burkovskis, Guntars Jankovs, 

Atis Senkāns, Rita Riekstiņa-Dolģe 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Galvenais jurists Gatis Ābele, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, 

Projektu vadītājs Agnese Bērziņa, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Galvenais jurists Diāna Poriete, 

Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-

Kalniņa, Galvenais jurists Karina Saukāne, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis 

Valners, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Projektu vadības nodaļas 

vadītājs - departamenta direktora vietnieks Inga Einika, Pašvaldības dzīvojamā fonda 

pārvaldnieks Māris Onskulis, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, 

Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Vangažu pilsētas Kultūras nama vadītājs Inguna Zirne, 

Personāla vadības galvenais speciālists Kristīne Lejiņa, Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, Berģu Kultūras centra 

vadītājs Krista Kleina, SIA Garkalnes komunālserviss valdes loceklis Aigars Vītols 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko  

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne             Darba kārtībā 36 jautājumi un priekšlikums iekļaut   

                                      darba kārtībā 37. un 38. punktu 

 

V.Paulāne ir iesniegusi divus priekšlikumus: 

P1. - iekļaut darba kārtībā 37. punktu (lēmuma projekts 3998 “Par dzīvojamās platības 

izīrēšana speciālistam”); 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

P2. - iekļaut darba kārtībā 38. punktu (lēmuma projekts 3999 "Par Pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” sniegtā 

pakalpojuma ikdienas ceļu uzturēšana pakalpojuma cenām"). 

Deputātu diskusijas.  

Par 1. priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu -  iekļaut darba kārtībā 37. punktu 

(lēmuma projekts 3998 “Par dzīvojamās platības izīrēšana 

speciālistam”) 

Par 2. priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu -  iekļaut darba kārtībā 38. punktu 

(lēmuma projekts 3999 "Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” sniegtā 

pakalpojuma ikdienas ceļu uzturēšana pakalpojuma cenām") 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 

Par Vangažu vidusskolas direktores atbrīvošanu no amata un darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu un Vangažu vidusskolas direktora pienākumu izpildītāja noteikšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par lēmumprojekta būtību un nosaukuma precizēšanu, par 

personas atbilstību Izglītības likumam. J.Sergejevs – par 26.05.2024.iesnieguma 

pievienošanu lēmumprojekta materiāliem. Galvenais jurists K.Baltiņa un Personāla vadības 

galvenais speciālists K.Lejiņa atbild uz deputātu jautājumiem.  

 

Deputāti vienojas papildināt lēmuma nosaukumu - un Vangažu vidusskolas direktora 

pienākumu izpildītāja noteikšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3440 "Par Vangažu 

vidusskolas direktores atbrīvošanu no amata un darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu un Vangažu vidusskolas direktora 

pienākumu izpildītāja noteikšanu" 

 

  

3.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe  - par īres līguma termiņu un nosacījumiem. Pašvaldības 

dzīvojamā fonda pārvaldnieks M.Onskulis atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3441 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3442 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

5.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3443 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

6.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3444 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

7.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3445 "Par dzīvojamās platības izīrēšanu" 

 

8.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3446 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

9.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3447 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

10.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par iesnieguma iesniegšanas termiņu un juridisko 

pamatojumu. G.Kniksts – par līguma termiņu. Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks 

M.Onskulis atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Deputāti vienojas papildināt lēmuma konstatējošo daļu par atbilstību saistošajiem 

noteikumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3448 "Par sociālā dzīvokļa 

īres līguma atjaunošanu" 

  

  

11.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3449 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

12.§ 

Par jauna Ropažu novada pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama 

amatiermākslas kolektīva dibināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne, L.Vorobjova 

 

Deputātu diskusijas.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3450 "Par jauna Ropažu novada 

pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama amatiermākslas 

kolektīva dibināšanu" 

 

13.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 11.janvāra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Kampe - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3451 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 11.janvāra iekšējā normatīvajā 

aktā “Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

nolikums”” apstiprināšanu" 

 

 

14.§ 

Par grozījumiem 10.07.2024. lēmumā Nr. 3382 (prot. Nr.99/2024, 26.§) “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Institūta iela 26, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3452 "Par grozījumiem 10.07.2024. 

lēmumā Nr. 3382 (prot. Nr.99/2024, 26.§) “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Institūta iela 26, 

Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā”" 

 

15.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” mantas pārņemšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par pamatlīdzekļu pāriešanu pašvaldībai. Izpilddirektora 

palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga (mutiski), Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze (mutiski), Signe Grūbe, Irēna Krote) 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3453 "Par Ropažu novada pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” mantas pārņemšanu" 

 

16.§ 

Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Ropažu novada Stopiņu 

pagastā un Vangažu pilsētā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3454 "Par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu Ropažu novada Stopiņu pagastā un 

Vangažu pilsētā" 

 

17.§ 

Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistra uzturēšanu Ropažu novada Stopiņu 

pagastā un Vangažu pilsētā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3455 "Par decentralizēto kanalizācijas 

sistēmu reģistra uzturēšanu Ropažu novada Stopiņu pagastā un 

Vangažu pilsētā" 

 

18.§ 

Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3456 "Par pašvaldības mantas nodošanu 

valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli”" 

 

19.§ 

Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar SIA “VILKME” par dzīvojamo māju 

pārvaldīšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Plkst.15:49 deputāts J.Sergejevs atstāj sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3457 "Par pilnvarojuma līguma 

noslēgšanu ar SIA “VILKME” par dzīvojamo māju 

pārvaldīšanu" 

 

Plkst.15:51 deputāts J.Sergejevs pievienojas sēdei. 

 

20.§ 

Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Vilkme” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3458 "Par pašvaldības mantas nodošanu 

valdījumā Pašvaldības SIA “Vilkme”" 

 

21.§ 

Par ikdienas ceļu uzturēšanu Ropažu novada Stopiņu pagastā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Ir iesniegts priekšlikums iekļaut izskatāmajā jautājumā “Par ikdienas ceļu uzturēšanu 

Ropažu novada Stopiņu pagastā” Līgumā punktu par avansu: Papildinot līguma punktu: 

Papildinot līgumu ar 2.8. punktu un izsakot to sekojošā redakcijā: Izpildītājam ir tiesības 

pieprasīt avansa maksājumu ne vairāk kā 1/6 daļu no pašvaldības aģentūrai “Saimnieks” 

sniegtā pakalpojuma budžetā paredzētā finansējuma apjoma. 

 

Deputātu diskusijas par finanšu tirgus konkurences kropļošanu, par darbinieku skaitu, par 

PA”Saimnieks” finansēm un uzkrājumu neesamību. Diskusijās piedalās S.Grūbe, G.Kniksts, 

P.Salenieks, R.Gremze, V.Paulāne. Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru 

pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa un SIA Garkalnes komunālserviss valdes 

loceklis A.Vītols atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

R.Gremze lūdz nosūtīt deputātiem līgumu. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"ATTURAS" -  2 (Guntars Kniksts, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  Nav  

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt līgumu ar 2.8. punktu un 

izsakot to sekojošā redakcijā: Izpildītājam ir tiesības pieprasīt 

avansa maksājumu ne vairāk kā 1/6 daļu no pašvaldības aģentūrai 

“Saimnieks” sniegtā pakalpojuma budžetā paredzētā finansējuma 

apjoma  
 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Renāte Gremze) 

"ATTURAS" -  2 (Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3459 "Par ikdienas ceļu uzturēšanu 

Ropažu novada Stopiņu pagastā" 

 

22.§ 

Par pakalpojuma līguma noslēgšanu ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS" 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Ir iesniegts priekšlikums papildināt virzītā lēmumprojekta “Par pakalpojuma līguma 

noslēgšanu ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” pielikumu, papildinot Līgumu ar 2.8. punktu un izsakot to sekojošā 

redakcijā: 2.8. Izpildītājam ir tiesības pieprasīt avansa maksājumu ne vairāk kā 1/6 daļu no 

pašvaldības aģentūrai “Saimnieks” sniegtā pakalpojuma budžetā paredzētā finansējuma 

apjoma. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"ATTURAS" -  2 (Guntars Kniksts, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  Nav  

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt līgumu ar 2.8. punktu un 

izsakot to sekojošā redakcijā: 2.8. Izpildītājam ir tiesības pieprasīt 

avansa maksājumu ne vairāk kā 1/6 daļu no pašvaldības aģentūrai 

“Saimnieks” sniegtā pakalpojuma budžetā paredzētā finansējuma 

apjoma 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Renāte Gremze) 

"ATTURAS" -  2 (Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3460 "Par pakalpojuma līguma 

noslēgšanu ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS"" 

 

23.§ 

Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes 

komunālserviss” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3461 "Par pašvaldības mantas nodošanu 

valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss”" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Langstiņu ezers”, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, daļas 

nomas tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3462 "Par nekustamā īpašuma “Langstiņu 

ezers”, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību 

pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - zemesgabala Vidzemes ielā 12A, 

Vangažos, atsavināšanas procesa rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3463 "Par pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma - zemesgabala Vidzemes ielā 12A, 

Vangažos, atsavināšanas procesa rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

26.§ 

Par telpu Acones ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par juridisko pamatojumu. Galvenais jurists K.Baltiņa un 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs J.Valners atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"ATTURAS" -  2 (Guntars Kniksts, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3464 "Par telpu Acones ielā 4, Ulbrokā, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 

27.§ 

Par telpu Institūta ielā 14, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"ATTURAS" -  2 (Guntars Kniksts, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3465 "Par telpu Institūta ielā 14, Ulbrokā, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 

28.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības metodiskā darba organizēšanu un vienota 

izglītības metodiskā centra izveidi 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas - par jaunas struktūrvienības izveidi, darbinieku skaitu un ietekmi uz 

budžetu, par vienotu metodiskā centra darbību. Diskusijās piedalās S.Grūbe, P.Salenieks, 

L.Vorobjova, V.Paulāne. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3466 "Par Ropažu novada pašvaldības 

izglītības metodiskā darba organizēšanu un vienota izglītības 

metodiskā centra izveidi" 

 

29.§ 

Par audita veikšanu Juridiskajā, publisko iepirkumu un personāla vadības 

departamentā, Finanšu un grāmatvedības departamentā un Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamentā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par Audita nodaļas funkcijām, lūdz atsūtīt deputātiem 

parakstītu audita plānu ar konkrēto datumu. V.Paulāne – par Finanšu komitejā sniegto 

prezentāciju. Izpilddirektors M.Griščenko un izpilddirektora vietnieks D.Vārslavāne atbild 

uz deputātu jautājumiem. 

 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3467 "Par audita veikšanu Juridiskajā, 

publisko iepirkumu un personāla vadības departamentā, 

Finanšu un grāmatvedības departamentā un Izglītības, 

jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamentā" 

 

30.§ 

Par dalību SEB bankas organizētajā grantu programmas “(ie)dvesma” biznesa ideju 

konkursa īstenošanā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3468 "Par dalību SEB bankas 

organizētajā grantu programmas “(ie)dvesma” biznesa ideju 

konkursa īstenošanā" 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma Institūta iela 3, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

nedzīvojamās telpas nomu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3469 "Par nekustamā īpašuma Institūta 

iela 3, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov., nedzīvojamās telpas 

nomu" 

 

32.§ 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par sasaisti ar 2024.gada budžetu. Izpilddirektora vietnieks 

D.Vārslavāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

Deputāti vienojas papildināt lēmuma konstatējošo daļu, ka nav plānotas izmaksas 2024. 

gada budžetā. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3470 "Par Ropažu novada 

Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu" 
  

 

33.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latvijas Politiski represēto apvienība” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. R.Gremze – par finansējumu, par līguma pievienošanu, par 

pamatojumu lēmumprojektam. Galvenais jurists K.Baltiņa un Finanšu un grāmatvedības 

departamenta vadītājs L.Levanoviča atbild uz deputātu jautājumiem.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3471 "Par finansējuma piešķiršanu 

biedrībai “Latvijas Politiski represēto apvienība”" 

 

34.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Stopiņu pagasta politiski represēto biedrība” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas par apstiprināto budžetu un summu, par līguma pievienošanu. 

Diskusijās piedalās R.Gremze, S.Grūbe, V.Paulāne. Galvenais jurists K.Baltiņa un Finanšu 

un grāmatvedības departamenta vadītājs L.Levanoviča atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3472 "Par finansējuma piešķiršanu 

biedrībai “Stopiņu pagasta politiski represēto biedrība”" 

 

35.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 

3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3473 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un 

klasifikācijas apstiprināšanu”" 

 

36.§ 

Par Sabiedrības līdzdalības budžeta projekta “Koplietošanas rekreācijas vietas izveide 

un satiksmes drošības uzlabošana “Airītēs” kad. Nr. 80170010101, Vangažos” papildus 

finansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par finanšu avota norādīšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3474 "Par Sabiedrības līdzdalības budžeta 

projekta “Koplietošanas rekreācijas vietas izveide un satiksmes 

drošības uzlabošana “Airītēs” kad. Nr. 80170010101, 

Vangažos” papildus finansējuma piešķiršanu" 

 

37.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšana speciālistam  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3475 "Par dzīvojamās platības izīrēšana 

speciālistam" 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

38.§ 

Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” sniegtā pakalpojuma ikdienas ceļu uzturēšana pakalpojuma 

cenām 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

 

Deputātu diskusijas par tarifu apstiprināšanu un esošajiem tarifiem, par ārpakalpojuma 

piesaistes izvērtēšanu, par sniega tīrīšanas tarifu izslēgšanu. Diskusijās piedalās S.Grūbe, 

R.Gremze, P.Salenieks, G.Kniksts, V.Paulāne. Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un 

aģentūru pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa, izpilddirektors M.Griščenko un  

SIA Garkalnes komunālserviss valdes loceklis A.Vītols atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

R.Gremze iesniedz priekšlikumu - Atlikt jautājuma iesniegšanu uz nākošo attīstības 

komitejas sēdi, pēc pilnas informācijas iesniegšanas no izpilddirektora, tai skaitā tirgus 

izpētes rezultāti. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

 

"PAR"  -  
5 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote, Jevgēnijs Sergejevs, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  
7 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"ATTURAS" -  2 (Guntars Kniksts, Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Noraidīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma iesniegšanu uz nākošo 

attīstības komitejas sēdi, pēc pilnas informācijas iesniegšanas no 

izpilddirektora, tai skaitā tirgus izpētes rezultāti 

 

Plkst.17:36 deputāts Ainārs Vaičulens atstāj sēdi. 

 

Deputāti vienojas precizēt izslēdzamos tarifus. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"ATTURAS" -  3 (Guntars Kniksts, Jevgēnijs Sergejevs, Ritvars Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3476 "Par Pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” sniegtā pakalpojuma ikdienas ceļu 

uzturēšana pakalpojuma cenām" 

 

 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 04.09.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 17:56 

 

Sēdes protokols parakstīts: 26.08.2024. 


